СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 07.03.2025 г. № 232
с. Сторожевое 1-е
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 28.10.2013г. № 106 «О денежном содержании муниципальных служащих в Сторожевском 1-ом сельском поселении»
В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 28.02.2025 года № 35-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 07.03.2025 г. № 230 «О повышении (индексации) должностных окладов, окладов за классный чин», Совет народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района от 28.10 2013г. №106 «О денежном содержании муниципальных служащих в Сторожевском 1-ом сельском поселении» следующее изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Сторожевском 1-ом сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции:
«Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в

Сторожевском 1-ом сельском поселении

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	Старшая группа

должностей
	Ведущий специалист

	8073

».

1.2. Приложение № 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Сторожевском 1-ом сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции:
«Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Сторожевского 1-го сельского поселения

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 1-го класса
	2796

	Референт муниципальной службы 2-го класса
	2336

	Референт муниципальной службы 3-го класса
	2181

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сторожевского 1-го сельского поселения                                      Г.Н. Турищев